
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
KK - 100 m 1.35.10   Herren I

33 Starter am 21.04.2018 in SV Traunfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1974 Bender, Laurenz RWS Franken 97   98   99   294 Ringe

2 1976 Merkert, Regina RWS Franken 98   97   98   293 Ringe

3 0324 Walter, Pascal RWS Franken 96   98   98   292 Ringe

4 1603 Bosch, Alisa SSV SC-RH-HIP 96   97   98   291 Ringe

5 0202 Pauleser, Christian SV Hitzhofen   97   97   97   291 Ringe

6 0672 Martin, Andreas SG Diespeck 98   99   94   291 Ringe

7 1609 Wenninger, Melanie SSG Jura Altmühl 96   96   98   290 Ringe

8 0792 Brenner, Jessica RWS Franken 98   97   95   290 Ringe

9 0013 Högner, Udo SV Pfeifferhütte 96   96   97   289 Ringe

10 0680 Heiß, Valentyn SV Hohenstadt 93   98   97   288 Ringe

11 1973 Schrüfer, Selina SSG Dynamit Fürth      94   95   98   287 Ringe

12 0773 Herrmann, Andrea HSG Windsbach 95   90   100   285 Ringe

13 1530 Neubauer, Philipp SSG Weißenburg 94   94   97   285 Ringe

14 0670 Kellermann, Dieter SG Diespeck 93   94   97   284 Ringe

15 1972 Fronz, Marvin SG Oberasbach 91   97   96   284 Ringe

16 0655 Sehorz, Patrick SSG Dynamit Fürth      92   96   96   284 Ringe

17 1975 Fischer, Dominik RWS Franken 92   97   95   284 Ringe

18 0630 Maier, Markus SV Adler Buxheim  94   96   94   284 Ringe

19 0634 Jupke, Michael SV Hitzhofen   94   91   96   281 Ringe

19 1666 Büttner, Katharina SV Oberschwaningen 94   91   96   281 Ringe

21 0632 Müller, Konrad SSG Jura Altmühl 92   95   94   281 Ringe

22 1932 Sobkowiak, Lisa SSV Hesselberg 94   94   92   280 Ringe

23 1562 Ott, Marvin RWS Franken 92   92   95   279 Ringe

24 1503 Beck, Andreas SV Hitzhofen   94   91   94   279 Ringe

25 0681 Seybold, Thomas SV Hohenstadt 94   92   93   279 Ringe

26 0834 Waltenberger, Barbara SSG Weißenburg 90   93   95   278 Ringe

27 0331 Kulig, Tobias SSG Weißenburg 94   90   93   277 Ringe

28 1671 Laqua, Elisha SSV Hesselberg 96   97   83   276 Ringe

29 1663 Vogel, Jaqueline SG Thalmässing 89   90   96   275 Ringe

30 1660 Neudecker, Ines RWS Franken 92   89   93   274 Ringe

31 0686 Redel, Alexander SV Waidach 90   89   93   272 Ringe

32 1971 Sandner, Karolin SG Anlautertal Altdorf... 91   91   90   272 Ringe

33 0817 Heiß, Juliana SV Hohenstadt 93   85   88   266 Ringe

NA 1977 Büttner, Bernd SSV Hesselberg 0   0   0   0 Ringe

NA 1690 Satzinger, Luana SSV Hesselberg 0   0   0   0 Ringe

NA 1511 Beutel, Oliver SSV Hesselberg 0   0   0   0 Ringe

NA 0772 Schuster, Nadine HSG Windsbach 0   0   0   0 Ringe

NA 1658 Harrer, Anja SSV SC-RH-HIP 0   0   0   0 Ringe

NA 0633 Ziegler, Otto Emanuel SSG Jura Altmühl 0   0   0   0 Ringe

NA 0654 Müller, Colin SSG Dynamit Fürth      0   0   0   0 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

NA 0656 Wolf, Maximilian SSG Dynamit Fürth      0   0   0   0 Ringe

NA 0798 Pecher, Sandra LG Fürth 0   0   0   0 Ringe

NA 1604 Herbst, Anja RWS Franken 0   0   0   0 Ringe

NA 0659 Weinberger, Magnus RWS Franken 0   0   0   0 Ringe

NA 1507 Neudecker, Rene RWS Franken 0   0   0   0 Ringe

NA 1506 Meyer, Marco RWS Franken 0   0   0   0 Ringe

NA 1564 Szabo, Jonas RWS Franken 0   0   0   0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
KK - 100 m 1.35.12   Herren II

11 Starter am 21.04.2018 in SV Traunfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1980 Mund, Tobias SSG Dynamit Fürth      95   97   99   291 Ringe

2 1944 Schweinsberg, Ingo SSG Dynamit Fürth      96   98   97   291 Ringe

3 0735 Sperber, Engelbert SV Hohenstadt 91   96   95   282 Ringe

3 0725 Rupp, Franz RWS Franken 91   96   95   282 Ringe

5 1978 Reck, Birgit HSG Windsbach 94   95   93   282 Ringe

6 1982 Harrer, Markus RWS Franken 91   94   94   279 Ringe

7 0845 Furlas, Susanne SSG Dynamit Fürth      92   90   95   277 Ringe

8 0857 Hellein, Daniela SSV SC-RH-HIP 92   92   93   277 Ringe

9 0714 Gegner, Robert SSG Ansbach 90   93   92   275 Ringe

10 1983 Waltenberger, Thomas SSG Weißenburg 90   90   93   273 Ringe

11 1979 Wenninger, Jörg SSG Jura Altmühl 79   82   78   239 Ringe

NA 1945 Tersch, Helga SV Hohenstadt 0   0   0   0 Ringe

NA 1981 Pfeilschifter, Sonja SSG Dynamit Fürth      0   0   0   0 Ringe

NA 1943 Hackenschmidt, Werner SSG Dynamit Fürth      0   0   0   0 Ringe

NA 0731 Schönleben, Siegfried SSV Aischgrund
 0   0   0   0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2018
KK - 100 m 1.35.10   Herren I, II

8 Mannschaften  am 21.04.2018 in SV Traunfeld

1. RWS Franken 7 853 Ringe
Ott, Marvin   92     92     95   279 Ringe

Walter, Pascal   96     98     98   292 Ringe

Rupp, Franz   91     96     95   282 Ringe

2. SV Hitzhofen 1 851 Ringe
Jupke, Michael   94     91     96   281 Ringe

Pauleser, Christian   97     97     97   291 Ringe

Beck, Andreas   94     91     94   279 Ringe

3. RWS Franken 6 583 Ringe
Szabo, Jonas     0       0       0   0 Ringe

Merkert, Regina   98     97     98   293 Ringe

Brenner, Jessica   98     97     95   290 Ringe

4. RWS Franken 2 578 Ringe
Herbst, Anja     0       0       0   0 Ringe

Bender, Laurenz   97     98     99   294 Ringe

Fischer, Dominik   92     97     95   284 Ringe

5. SSV SC-RH-HIP 1 568 Ringe
Hellein, Daniela   92     92     93   277 Ringe

Harrer, Anja     0       0       0   0 Ringe

Bosch, Alisa   96     97     98   291 Ringe

6. HSG Windsbach 1 567 Ringe
Reck, Birgit   94     95     93   282 Ringe

Schuster, Nadine     0       0       0   0 Ringe

Herrmann, Andrea   95     90    100  285 Ringe

7. SV Hohenstadt 1 548 Ringe
Heiß, Juliana   93     85     88   266 Ringe

Tersch, Helga     0       0       0   0 Ringe

Sperber, Engelbert   91     96     95   282 Ringe
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8. SSV Hesselberg 3 276 Ringe
Laqua, Elisha   96     97     83   276 Ringe

Beutel, Oliver     0       0       0   0 Ringe

Satzinger, Luana     0       0       0   0 Ringe
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